vigorar com a seguinte redação:

Art.  11 Para  a  execução  do Programa “Morar  Bem”,  fica  o  Poder
Executivo autorizado a conceder aos beneficiários, auxílio financeiro
para reparos e pequenas reformas, nas condições previstas nesta Lei,
até o limite de 375 (trezentos e setenta e cinco) UFESP’s - Unidade
Fiscal do Estado de São Paulo - por grupo familiar, não reembolsável.

Art. 9º O caput do art. 12 da Lei nº 3.559, de 22 de dezembro de 2022,
passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 12 Os estabelecimentos comerciais que fornecem materiais de

[...]

gestão hospitalar. 

O presente termo terá vigência do dia 24 de outubro de 2023 até o dia 31 de dezembro de 

2023, correspondente a proposta exposta no Plano de Trabalho. 
Para viabilizar a execução do objeto deste termo, será acrescido o montante de R$828.811,16 

(oitocentos e vinte e oito mil, oitocentos e onze reais e dezesseis centavos) em recursos federais 
relacionado à Portaria GM/MS nº 90/2023 ao Termo de Convênio 001/2022. 

Data de Assinatura: 24/10/2023 

VINICIUS CRUZ DE CASTRO 
-PREFEITO MUNICIPAL- 

Terceiro Setor

Terceiro Setor

Termo Aditivo